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BR-01-0012.1.17.11.2014 

 

Protokół Nr 67/2014 

 

z posiedzenia Komisji ds. Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy i Dialogu 

Społecznego Rady Miasta Krakowa z dnia 22 października 2014 r. w sali Kupieckiej 

UMK 

 

 W posiedzeniu, któremu przewodniczył Dominik Jaśkowiec Przewodniczący Komisji, 

udział wzięli członkowie Komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do 

protokołu. Przewodniczący o godzinie 09.30 otworzył posiedzenie Komisji, po czym 

stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie rozstrzygnięć. Następnie przedstawił 

proponowany porządek posiedzenia: 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Omówienie procedury konsultacji społecznych w Krakowie. 

3. Sprawy bieżące. 

4. Oświadczenia, komunikaty. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Komisji Dominik Jaśkowiec zaproponował zmianę punktów porządku 

obrad o : 

1) zdjęcie z porządku obrad punktu 2 pn. „Omówienie procedury konsultacji społecznych 

w Krakowie” 

W wyniku głosowania: 3 głosy- „za”, 0- „przeciw”, 1-„wstrzymujący się”,– 

przedmiotowa zmiana została zaaprobowana. 

2) dodanie do zaopiniowania dwóch projektów uchwał  

- projekt uchwały wg druku nr 2092 

W wyniku głosowania: 3 głosy- „za”, 0- „przeciw”, 0-„wstrzymujący się”, jedna osoba nie 

brała udziału w głosowaniu – przedmiotowa zmiana została zaaprobowana. 

- projekt uchwały w sprawie przyjęcia i ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Miasta 

Krakowa. 

W wyniku głosowania: 4 głosy- „za”, 0- „przeciw”, 0-„wstrzymujący się”, jedna osoba nie 
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brała udziału w głosowaniu – przedmiotowa zmiana została zaaprobowana. 

Po ustaleniu porządku posiedzenia, Komisja przystąpiła do jego realizacji. 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały wg druku nr 2092 oraz projektu uchwały w 

sprawie przyjęcia i ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Miasta Krakowa. 

 

Przewodniczący Komisji Dominik Jaśkowiec przedstawił druk nr 2092 i zaproponował 

pozytywne zaopiniowanie go. Tym samym Komisja wydała następującą opinię:  

„Opinia Nr 29/2013 

Komisji ds. Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy i Dialogu Społecznego  

Rady Miasta Krakowa  

z dnia 22 października 2014 r. 

 

Komisja ds. Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy i Dialogu Społecznego 

Rady Miasta Krakowa opiniuje pozytywnie projekt uchwały wg druku nr 2092 (za pozytywną 

opinią do przedmiotowego druku głosowało: 3 osoby – za; 0- przeciw; 0- wstrzymujących się, 

jedna osoba nie brała udziału w głosowaniu).” 

Następnie Przewodniczący Komisji przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia i 

ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Miasta Krakowa, proponując jego pozytywne 

zaopiniowanie. Tym samym Komisja wydała następującą opinię:  

„Opinia Nr 30/2013 

Komisji ds. Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy i Dialogu Społecznego  

Rady Miasta Krakowa  

z dnia 22 października 2014 r. 

 

Komisja ds. Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy i Dialogu Społecznego 

Rady Miasta Krakowa opiniuje pozytywnie projekt uchwały w sprawie przyjęcia i ogłoszenia 

tekstu jednolitego Statutu Miasta Krakowa (za pozytywną opinią do przedmiotowego druku 

głosowało: 4 osoby – za; 0- przeciw; 0- wstrzymujących się, jedna osoba nie brała udziału w 

głosowaniu).”. 

 

Sprawy bieżące 

Brak. 
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Oświadczenia, komunikaty. 

Brak. 

 

Zamknięcie posiedzenia. 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Dominik Jaśkowiec  

o godzinie 09.46 zamknął posiedzenie. 

 

 

Przewodniczył: 

 

       Przewodniczący Komisji 

 

Dominik Jaśkowiec 

 

Protokołowała: 

 

Monika Augustyniak  


